בנוגע למחסור החמור בידיים עובדות בחקלאות, הונחו אנשי משרד האוצר לשלב את ענף החקלאות בתכניות ההכשרה לתעסוקת ישראלים שמוביל משרד האוצר בתקופת הקורונה, ובמקביל ימשיך לפעול משרד החקלאות ופיתוח הכפר להוספה של כ- 5000 עובדים זרים בענפי החקלאות, שייתנו מענה מיידי לצורך של החקלאים בידיים עובדות.

### חגיגה של אחדות

מה יותר מתאים לנר שמיני של חנוכה מאירוע מאחד בין יהודי העולם? זה קורה הערב - ב' בטבת תשפ"א - 17 בדצמבר, 2020 בשעה 21:30 שעות ישראל. בחנוכה הזה מאירים את כוחה של האחדות! תנועת הקיבוץ הדתי יחד עם שלל גופים ואנשים מכל רחבי

ג'ס גליון
זמרת ויוצרת, זוכת פרסי "גראמי"

ראובן (רובי) ריבלין
נשיא המדינה

עידן רייכל
אחד האמנים הישראלים המוכרים בעולם